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Porcentaje de Avance 0
Egresos

Modificado
Egresos

Devengado
Egresos
Pagado

Egresos
Aprobado Deven/

Aprob
Deven/ 
Mod if

Pagado/
Aprob

Pagado/
Mod'rf

Costo TotalClaveProgramas y Proyectos de Inversion

G HB C D E FA
25,607,345.51 14,819,954.17 14,724,008.06 0.78 0.58 0.77 0.570.00 19,005,784.00Total

Programas de Inversi6n
Programa de Inversion de Adquisiciones 
Programa de Inversion de Mantenimiento 
Otros Programas de Inversion 
Programa de Estudios de Preinversion 

Programas con Inversion Conciuida
Programa de Inversion de Adquisiciones 
Programa de Inversion de Mantenimiento 
Otros Programas de Inversion 
Programa de Estudios de Preinversion 

Programas con Inversion en Proceso

671,274.10
1,198,846.49

528,721.09

0.73 0.641,047,787.00
3,494,326.87

529,998.00

767,220.21
1,198,846.49

528,721.09

0.73 0.641,047,787.00
3,000,000.00

529,998.00

0.00
0.340.40 0.34 0.400.00

1.00 1.00 1.00 1.000.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.000.00

0.73767,220.21
1,198,846.49

528,721.09

671,274.10 
1,198,846.49 

528,721.09

0.73 0.64 0.641,047,787.00
3,000,000.00

529,998.00

1,047.787.00
3,494,326.87

529,998.00

0.00Programa de Inversion de Adquisiciones 
Programa de Inversion de Mantenimiento 
Otros Programas de Inversion 
Programa de Estudios de Preinversion 

Proyectos de Inversidn
Proyecto de Inversion de Infraestructura Economica 
Proyecto de Inversion de Infraestructura Social 
Proyecto de Inversion de Infraestructura 
Gubemamental
Proyecto de Inversion de Inversion de Inmuebles 

Proyectos con Inversion Conciuida
Proyecto de Inversion de Infraestructura Economica 
Proyecto de Inversion de Infraestructura Social 
Proyecto de Inversion de Infraestructura 
Gubemamental
Proyecto de Inversion de Inversion de Inmuebles 

Proyectos con Inversion en Proceso
Proyecto de Inversion de Infraestructura Economica 
Proyecto de Inversion de Infraestructura Social 
Proyecto de Inversion de Infraestructura 
Gubemamental
Proyecto de Inversion de Inversion de Inmuebles

0.40 0.34 0.40 0.340.00
1.00 1.00 1.00 1.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00

1,825,847.71
10,499,318.67

1,825,847.71
10,499,318.67

0.00 0.99 0.00 0.990.00 1,843,155.00
18,692,078.64

0.00
0.73 0.56 0.73 0.5614,427,999.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

1,825,847.71
10,499,318.67

1,825,847.71
10,499,318.67

0.00 0.99 0.00 0.991,843,155.00
18,692,078.64

0.000.00
0.73 0.56 0.73 0.5614,427,999.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00

0.00
Bajo prote?ta de decir verdad dedaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. DANIEL PARRA MONTOYA

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.000.00
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